
Ekonomisk rapport med förklaring till resultat- och balansräkning 

 

Kvinnojourens ekonomi är uppdelat i flera delar som bokförs ihop därför vill vi ge en 

förklaring till resultat och balansräkningen. 

De konton som det står S-b, är konton som redovisas för statsbidraget.  

Lg1 och Lg2 gäller våra skyddade boende där vi i år för första gången på många har högre 

intäkter än kostnader och därmed ett plusresultat på drygt 175 000 kr (för övrigt hela vårt 

plusresultat). Det har varit högt tryck på boendena under 2021 med flera som har bott en 

längre tid.  2022 inleddes med en vattenskada i en av lägenheterna vilket innebär att den 

kommer stå tom under några månader. 2021 års överskott, kommer att sparas för att täcka 

framtidens minusresultat gällande den delen av verksamheten. Denna del berör inte 

statsbidrag eller kommunens bidrag men höjer vårt resultat för verksamheten. 

Vi får en del bidrag (privata och från fonder mm.) som är enligt önskemål avsedda för våra 

kvinnor och deras barn. För aktiviteter, nödvändiga inköp och lite guldkant. Dessa bidrag 

som inte har använts under året sätts in på ett skuldkonto vid bokslutet, för att kunna 

användas nästkommande år.  

Vi har även under sista halvåret 2021 kunnat söka medel från vår riksorganisation ROKS. 

Dessa har betalats ut i tre omgångar och två av dem har använts till ”öronmärkta” 

aktiviteter/projekt. Ett av bidragen har använts till extra kostnader p.g.a. av pandemin och 

till utbildningar. Utan dessa bidrag hade vi för 2021 fått ett ganska stort minusresultat. 

Då vi har anställda med lång uppsägningstid och flera hyreskontrakt, har vi även en 

avvecklingsfond som säkerhet, om vi skulle bli tvungna att avveckla kvinnojouren. Denna 

fond har byggts upp under många år. Likaså övriga fonder för att täcka minusresultat och 

säkra kvinnojourens kvalitetsarbete. 

Tranås kommuns bidrag har använts till personalkostnader, bl.a. annat löner, 

pensionskostnader, sociala avgifter, avgift för kollektivavtal, personalförsäkringar mm. 

Det har även avvänts till lokalhyra (lokal för öppen verksamhet/kontor) administrativa 

kostnader, hyra för personlarm, fordonskostnader (den bil som används för att på ett säkert 

sätt kunna följa med kvinnorna och deras barn vid besök hos myndigheter, vårdinrättningar 

etc.)  
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